
FORMULAR VETEDEKLARIMl
I

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 "PER GARANTIWIIN E INTEGRITETIT IE

PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EWIERQHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE"

DATE: OZ I O^I^OJ^n

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gienealitetet aktuale

EMER

MBIEMER fi'iwwe;
ATESI / MLIUAJ2I2.P. M

AMES!

DATELINDJE 13.

VENDLINDJE C^2£)yOD£

VENDBANIM

NR. ID

B. Gienealitete te mepeirshme

(Nese keni ndryshuar zyrtarisht ndonje nga te dhenat e gjeneralitetit tuaj, apo keni perdorur nje gjeneralitet tjeter,
qofte edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, llstoni secllin prej tyre', duke plotesuar te gjltha te dhenat qe jane ndryshuar dhe
aq here sa jane ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonje gjeneraliteti sipas kesaj pike, qe mund te pengoje veriftkimin sipas
dispozitave te ligjitnr. 138/2015, perben veperpenale sipas\nenit 190 te Kodit Penal.)

EMER
•

MBIEMER

ATESI 1

AMESI

DATELINDJE (

VENDLINDJE 1



ift WIARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT.TE VETEDEKLARIWIIT

,  kam marreLine, i/e nenshkruari /a DOAN A tCLASHg" ;
dijeni dhe jam i vetedijshem se:

I
(

a) Ky Formular perben dokument zyrtar qe i drejtohet nje organi shteteror dhe i
nenshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i te dhenave te rreme n§ kete Formular perben veper penale dhe
denohet me burgim sipas nenit 190 te Kodit Penal.

c) Te dhenat e pasqyruara ne kete Formular i nenshtrohen verifikimit te plote, brenda
dhe jashte Shqipefi^e, nga organet shteterore dhe Prbkuroria e Pergjithshme.

5) Me plotesimin e ketlj Formular!, kam dhene pelqimin per verifikimln e g6o te dhene
personale, perfshire gjurmet daktilbskopike dhe gdo te dhene tjeter blometrike.

d) Pasqyrimi i te dhenave te paverteta, te paplota, dhe te pasakta ne kete Forrnular
dhe refuzimi i depozitimit te gjurmeve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjehershem dhe ne gdo kohe nga .kandidimi/zgiedhja/emerimi apo ushtrimi 1
metejshem i fuhksionit publik.

e) Trajtimi i te dhenave do te kryhet he perputhje me legjislacionin ne fuqi per
mbrojtjen e te dhenave personale.

Duke qene i vetedijshem per pasojat ligjore ne fast te dekiarimeve te paverteta, te paplota apo
te pasakta. konfirmoj saktesine e te dhenave te'pasqyruara ne kete Formular.

KUJDES: JENl 1/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIWil I KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PAS! ESHTE PLOTESUAR SAKTE I GJITHE FORiSflULARi!

mhiPifneri

nen^rim)



'TE DHENA WIBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1- A ieni denuar ndonieher& me vendim aivaesor te formes se prere naa nie autoritet
aivaesor shaiotar ose /' huai? (Vendos X oerbri Deraiiaies)

PO JO

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme:

Te dhenat e vendimit gjyqesor
; Gjykata ^J;;Nr.>dhe-dataiej^-;

^;yandimit gjyqes^
rl'^teiformesj'se^prefe^

^\Masa-eidenimit'me>^^ v^yepra;p¥nale^perate

1

1

1

2. A ieni denuar me buraim me vendim aivaesor iooerfundimtar naa nie autoritet aivaesor
shaiotar ose i huaL per nie ceshtie periale te Dazaiidhur me veiidim aivaesor te formes
se prere?'{Vendos X oerbri peraliales)

PO JO

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme:

Te dhenat e vendimit qivaesor
dhenat e, ̂

f ...vwpfffliyqesopo^^d
k^idpeifuhdimtarS:

Gjykata' \A^epra!pehale;perteIcilehJehi[denu
x^i.tfpertundimtar/Denimi
.V 1 ; -•

1

1

1

1
(

i
1

]

!

nj^nj^hkrim^



3. A keni gene ndoniehere ne hetim ose aivktm naa nie autoritet i huai, per krverien e nje
veore oenale? (VMosXperbriDerdiiaies) '

PO JO

I

Nese po, speclflkoni te dhenat e meposhtme:

'Organi:^^^ ' iP&riudHa/lSat^ipzuit^t

1

1

1

1

4. A keni aene ndoniehere / ndaluar aoo arrestuar naa oraanet liaizbatuese, per kryerjen e
nje veore Deriale?Wendos X perbri peraiiaies]

PO JO X

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtrrie;

^rgani|proeedUe^ Qyteti, Shteti:

1

1

j

5. A ̂ ^htii caktuar nH^i iush ndonii^hf>m mase shfmnauese e sianrise personale, ne fugi
oseio?Mrr^ns^^ !

PO JO V

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme.

,.^oinor. mbieimerT/nenshkri



MASAT SHTR^NGUESE Te'SIGURIS^ pErgjigje

Nda imi i.

; Detynmi pert u.

[MV'v

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme:

Gjykata Webra pefiale^pef te^
cilen akuzonesnitj^';!^A||iRerfui^jm ^

iRerlddhaiibata

■^Nehte

'

1

1

1

0 A eshte leshuar ndoniehere ndai oersonit tuai nje urdher kerkimi nderkombetar Udhur
triB ktvenen e vebravG P0na/G? (Vondos X perbr/ DBrQiipios}_

PO JO

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme;

f.,, ,.. > • //v'-
^^'i^'urdherueS';^-',' i

'-^Arey^a 5 EI«ekutiff^ii[(nesM^

i

1

j

1

1

7 A pg/ifp marre ndoniehere per/u masa e debimit naa nie shtet i huaj?(Mf, nRriRsthm -^ rmit'Lir ienid^Lar eksklnyMaht per shkelien.e rrequllave te emiqracion^Lnitm Heine rmnullat e aUnririmit aoo hvrie-'dalies ne n;e terntorte me shteti te huai) (Vendos
y perbri b§raiiaies}

PO JO

1 ipbie^^ nenshkrim)



Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme:

ifArs®eja:deb
debirriit hga shteti

. Te dhana^^ te debimit

v""' " ' '
1

1

1

1

1

1

8. A keni ietuar ndoniehere iashte territorit te Reoublikes se Shaioerise per me shume se 1
muai? (Vendos X oerbri peraiiaies) i

JOPO X

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme:

?J^ShtetiiKu-keni;#t
J  i ietu

iiip^i^appeiiaipndnmit
■  ■

CAS6€lfZ-T4
XTALi

'Snjb'M£ im- (333
1

Ut.jiuQisrrSTi iUfPS'

' NAPoa

srme>0Lc

1

1

!  £o€Ff-
§ It y-Wt

H-eizrfae^Hiat

Np.jpr^jA-F PMib
Siiit>ir^£

XiAL:

200U^ 2ooS
1

^ fiibonSi

Duke qene i vetedijshem per pasojat ligjore ne (ast te deklarimeve te paverteta, te paplota apo te
pasakta, konfirmoj saktesine e te dhenave te pasqyruara ne kete Formular.

(amer. mbierher.

Shenim: Ne rest referimi te akteve, vendimeve] dhe dokumenteve te caktuara, bashkengjitini nje
kopje te tyre ketij Formulari. '

Nese pjese te caktuara te Formularit jane te pa^rpjaftueshme per deklarimin e te dhenave, shto aq
pjese sa ju nevojiten per pasqyrimin e te gjitha te dhenave. ^

!er,Jl^ieiner, neimkrim)


